

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
R/A:- P.W.D Annual toll to Halmi Talab					
Date of entry:- 30/05/2021					
①	labour for cutting				
	62 mm to 75 mm dia				
	bamboo pile close				
	as per sketch				
Qty 1708.0 m v.m.b. 10m 2 EP-3					
	@ 27.94/m				47721.52
	Add for lost 12%				5726.58
	Add L. loss 1.0%				477.22
	T				53925.32
②	Labour cost of				
	Runner as per sketch				
Qty 1344.0 m v.m.b. 10m 2 EP-3					
	@ 4.96/m				6666.24
	Add for lost 12%				799.95
	Add L. loss 1%				66.66
	T				7533.00
③	Labour for fitting				
	x fitting split bamboo				
	bamboo women chacksi				
	do do as per sketch				
Qty 504.0 m ² v.m.b. 10m 2 EP-3					
	@ 73.60/m ²				37094.40
	Add for lost 12%				4451.33
	Add for L. loss 1%				370.94
	T				41917.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④	Supplying 62 to 75 mm dia bamboo with lashing & unlash as per schedule				
Qty 1058.04 m ² v. m. B. P. 4					
				@ 158.44 / m ²	167,629.52
				Add for L.S. 7 12%	20,115.54
				Add for L.C. 1.0%	1676.30
				T. 189,421.36	
Total cost of 1 + 2 + 3 + 4				= 2,92,796.00	
⑤	Excavation for road curve in soil do do as per schedule				
Qty 1544.2813 m ³ v. m. B. P. 4					
				@ 68.70 / m ³	10,60,921.25
				Add for L.S. 7 12%	1,27,310.55
				Add for L.C. 1.0%	10,609.21
					11,98,841.01
				Add for S. Fee (1544.2813 x 34.81)	
				X 10%	53,756.43
				(B) T. 12,52,597.44	
⑥	Paving and laying of brick bats with carriage by tractor do do as per schedule				
Qty 677.76 m ³ v. m. B. P. 4					
				@ 1867.76 / m ³	12,65,893.00
				Add for L.S. 7 12%	1,51,907.00
					2,17,800.00
				T. 20,33,318.25	
					14,17,800.00

Continuation

[illegible]

Continuation